[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25 января 2017года
	          пгт. Кавалерово

	 № 644

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 16 октября 2009 года № 53-НПА «О Положении «О публичных слушаниях в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции от  26.01.2017 № 274-НПА)

В соответствии с  Уставом Кавалеровского муниципального района
Дума Кавалеровского муниципального района,
РЕШИЛА:

1.Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 16 октября 2009 года № 53-НПА «О Положении «О публичных слушаниях в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции от  26.01.2017 № 274-НПА).

2. Направить настоящее  решение Главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                    З.А.Шпиль
[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 16 ОКТЯБРЯ 2009 ГОДА № 53-НПА

«О ПОЛОЖЕНИИ «О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ
В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»

(В РЕДАКЦИИ ОТ 26.01.2017  № 274-НПА)

ПРОЕКТ
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                          2017 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 30 октября 2017 года № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 16 октября 2009 года № 53-НПА «О Положении «О публичных слушаниях в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции  от 26.01.2017 года № 274-НПА):
1.1. в части 2 статьи 3:

а)  дополнить пунктом 2.1) следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально-экономического развития Кавалеровского муниципального района»;

б) пункт 3 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах  массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Р.Гавриков
пгт Кавалерово

№          -НПА
От              2017 года